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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

31/12/2010

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a PYMES / SME Loans

Interés Variable  100,00 40.343.186,77 100,00 400 100,00 702.640,10 100,00 46 100,00 41.045.826,87 100,00 403
Floating Interest

 2,960%

 0,450EURIBOR/MIBOR a 3 meses  0,450 0,00 0 36.060,73  36.060,73 1  0,25  0,09  0,00  0,09 1  0,25  3,500%  0,450 0,00
3-month EURIBOR/MIBOR

 1,500EURIBOR/MIBOR a 6 meses  0,250 872,75 1 1.842.833,16  1.841.960,41 26  6,45  4,49  0,12  4,57 25  6,25  1,925%  0,731 2,17
6-month EURIBOR/MIBOR

 1,500EURIBOR/MIBOR a 1 año  0,700 0,00 0 1.732.166,61  1.732.166,61 17  4,22  4,22  0,00  4,29 17  4,25  2,638%  1,065 0,00
1-year EURIBOR/MIBOR

 3,000EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario)  0,500 617.528,98 36 28.340.796,03  27.723.267,05 270  67,00  69,05  87,89  68,72 268  67,00  2,885%  1,221 78,26
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

 1,000M. Hipotecario Cajas de Ahorro -0,250 38.586,69 5 4.549.205,90  4.510.619,21 35  8,68  11,08  5,49  11,18 35  8,75  3,695%  0,303 10,87
Mortgage Market: Savings Banks

 1,500M. Hipotecario Conjunto de Entidades -0,250 45.651,68 4 4.465.283,80  4.419.632,12 52  12,90  10,88  6,50  10,96 52  13,00  3,192%  0,384 8,70
Mortgage Market: All Institutions

 1,000Tipo Activo Referencia Cajas Ahorro (Indicador CECA)  0,000 0,00 0 79.480,64  79.480,64 2  0,50  0,19  0,00  0,20 2  0,50  5,466%  0,622 0,00
Savings Banks Lending Rate (CECA Indicator)

 403 100,00 41.045.826,87100,00Total :  702.640,10 46 100,00 40.343.186,77100,00 400

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 101.850,69
 88,45

 924.350,97

 15.274,78
 0,97

 177.381,11

 100.857,97
 88,45

 924.350,97  5,750%
 1,507%
 2,918%
 2,960%

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


